
 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 1/18 

Zastupitelstvo města Příbora 

UU  SS  NN  EE  SS  EE  NN  ÍÍ   
 _________________________________________________ 

z 13. zasedání Zastupitelstva města Příbora konaného dne 23.03.2016 

v jednacím sále piaristického kláštera v Příboře od 16.00 hod. 

VARIANTA USNESENÍ URČENÁ KE ZVEŘEJNĚNÍ 
 Text usnesení byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Občané uvedení v § 16 (občané 

České republiky s trvalým bydlištěm na území obce a fyzické osoby vlastnící na území obce 

nemovitost) a v § 17 (cizí státní občané, kteří jsou v obci hlášeni k trvalému pobytu, stanoví-

li tak mezinárodní smlouva) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, mají právo na neupravený text usnesení, který je k dispozici v kanceláři 

odboru Organizačního a správních činností, Městský úřad Příbor, náměstí Sigmunda  

Freuda 19, Příbor. 
       _____________________________________________________________________ 

Zastupitelstvo města: 

 13/1 Zahájení, schválení programu 
 13/1/1 Schválilo složení návrhové komise. 

 (hlasování č. 1) 

13/1/2  Schválilo program svého 13. zasedání. 

 (hlasování č. 2) 

 

13/2    Zpráva o činnosti Rady města Příbora 
   13/2/1 Vzalo na vědomí zprávu o činnosti Rady města Příbora za období od 31. schůze             

RM do 33. schůze RM. 

   (hlasování č. 3) 

 

 13/3    Kontrola plnění dříve přijatých usnesení zasedání ZM 
 13/3/1     Vzalo na vědomí zprávu o kontrole plnění dříve přijatých usnesení zasedání ZM. 

 (hlasování č. 4) 
 

 13/4       Zpráva o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů ZM 
 13/4/1     Vzalo na vědomí zprávu o vyřízení návrhů, podnětů a připomínek členů     

Zastupitelstva města Příbora. 

(hlasování č. 5) 

 

 13/5       Zprávy z činnosti výborů ZM 
 13/5/1    Vzalo na vědomí zápis č. 9 z KV ze dne 16.02.2016. 

(hlasování č. 6) 
 13/5/2  Vzalo na vědomí zápis č. 10 z KV ze dne 08.03.2016. 

(hlasování č. 7) 

 13/5/3  Vzalo na vědomí zápis č. 14 z OV Prchalov ze dne 10.02.2016. 

(hlasování č. 8) 

 13/5/4  Vzalo na vědomí zápis č. 15 z OV Prchalov ze dne 02.03.2016. 

(hlasování č. 9) 

 13/5/5  Vzalo na vědomí zápis č. 14 z OV Hájov ze dne 18.01.2016. 

(hlasování č. 10) 

 13/5/6  Vzalo na vědomí zápis č. 15 z OV Hájov ze dne 15.02.2016. 

(hlasování č. 11) 

  



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 2/18 

13/5/7  Vzalo na vědomí zápis č. 11 z FV ze dne 09.02.2016. 

(hlasování č. 12) 

 13/5/8  Vzalo na vědomí zápis č. 12 z FV ze dne 15.03.2016. 

(hlasování č. 13) 

 

13/6        Majetkoprávní záležitosti 

 

   13/6/1 Účelová komunikace ul. Lesní – Úřad pro zastupování státu ve   

věcech  majetkových 
13/6/1/1 Rozhodlo nejednat ve věci převodu pozemků parc. č. 699/1 a 699/2 v k. ú. 

Klokočov u Příbora z majetku České republiky s právem hospodaření pro Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Příbora. 

(hlasování č. 14) 

 

13/6/2 Převod pozemku parc. č. 677/5 k. ú. Klokočov u Příbora – Státní 

pozemkový úřad 
13/6/2/1 Schválilo nabytí pozemku parc. č. 677/5 v k. ú. Klokočov u Příbora obci Příbor do 

vlastnictví města formou bezúplatného převodu z majetku České republiky 

s právem hospodaření pro Státní pozemkový úřad. 

(hlasování č. 15) 

 

13/6/3 Dopravní napojení lokality „Za školou Npor. Loma“ – dodatek 

ke smlouvě 
13/6/3/1 Schválilo uzavření dodatků, v předloženém znění, ke smlouvám o budoucí 

smlouvě darovací č. j. 370/2015/BDS/ISM a č. j. 372/2015/BDS/ISM uzavřeným 

v rámci budoucího majetkoprávního vypořádání v souvislosti s realizací 

dopravního napojení lokality „Za školou Npor. Loma“, mezi městem Příbor  

a paní <anonymizováno>. 

(hlasování č. 16) 

 

13/6/4 Prodej nemovitostí – objekt č. p. 586 a pozemky na ul. 

Masarykově 
     13/6/4/1 Uložilo zveřejnit na úřední desce MÚ záměr města odprodat na základě 

výběrového řízení nemovitosti v k. ú. Příbor – pozemek parc. č. 3146/1, jehož 

součástí je stavba č. p. 586 a pozemky parc. č. 3146/2, 3147/1, 3147/2, 3148/2  

a 3148/4 za podmínek: 

 minimální kupní cena 4.000.000 Kč (cena dle znaleckého posudku) 

 daň z nabytí nemovité věci, poplatky za vklad práva do katastru 

nemovitostí a další poplatky spojené s prodejem hradí kupující 

 specifikace záměru, pro který jsou nemovitosti požadovány 

k prodeji 

 zachování účelu a způsobu užívání nemovitostí dle smluvně 

dohodnutého záměru po dobu min. 15 let  

 výhrada zpětné koupě za cenu dle aktuálního znaleckého posudku 

pro město Příbor v případě ukončení sjednaného účelu a způsobu 

užívání před uplynutím 15 let  

 sjednání výhrady zpětné koupě jako práva věcného se zápisem do 

katastru nemovitostí 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 3/18 

 sjednání předkupního práva pro město Příbor pro případ 

zamýšleného zcizení nemovitostí po dobu 15 let                                                      

 zřízení věcného břemene pro přístup k pozemku parc. č. 3148/1 k. ú. 

Příbor 

 využívání nemovitostí v souladu s platnou územně plánovací 

dokumentací 

 uvedené lhůty počínají běžet ode dne převedení nemovitostí do 

vlastnictví kupujícího 

 povinnosti vyplývající z kupní smlouvy jsou závazné i pro právní 

nástupce kupujícího 

 Zveřejnění bude realizováno po dobu 30 dnů. 

Z: rada města                                                                                 T:28.03.2016 

(hlasování č. 17) 

 

13/7      Hlavní program 
 

13/7/1 Bezpečnost a veřejný pořádek za rok 2015 
13/7/1/1 Vzalo na vědomí zprávu o bezpečnostní situaci a veřejném pořádku na území 

města   Příbora za rok 2015. 

(hlasování č. 18) 

 

13/7/2 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory 

na provoz a činnost pro rok 2016 
13/7/2/1 Rozhodlo přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory pro rok     

2016 žadatelům veřejnou finanční podporu na činnost a provoz následovně: 

 

 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 4/18 

P. Č. NÁZEV ŽADATELE ČÁSTKA (v Kč)

1 Academia Via Familia z.s. 19 800,00

2 Basketbalový klub Příbor 265 900,00

3 BAV klub Příbor, středisko volného času 114 800,00

4 Český svaz chovatelů, z.o. Příbor 12 800,00

5 Český svaz včelařů, o.s., z.o. Příbor 21 800,00

6 ČZS Hájov 5 900,00

7 ČZS "Sídliště" Příbor 3 100,00

8 Diakonie ČCE - Hospic CITADELA 0,00

9 FK Primus Příbor 149 700,00

10 Fotoklub Příbor 13 900,00

11 Bc. Jan Tylich, DiS. 27 100,00

12 Jiří Krkoška 26 600,00

13 Junák - Český skaut, středisko Příbor, z.s. 68 000,00

14 Klokočov občanské sdružení z.s. 4 200,00

15 KČT Příbor 7 900,00

16 Klub seniorů města Příbor, z.s. 16 400,00

17 Kynologický klub Příbor 21 000,00

18 Modelářský klub SMČR "TORA" Příbor 9 600,00

19 Myslivecký spolek Příbor-Hájov 33 000,00

20 Myslivecké sdružení Příbor I 32 400,00

21 Sbor dobrovolných hasičů Hájov 34 600,00

22 Sbor dobrovolných hasičů v Prchalově 20 600,00

23 Sbor dobrovolných hasičů Příbor 34 500,00

24 Sdílená kancelář CC Příbor, s.r.o. 13 200,00

25 Sdružení hudebníků Příbor 22 900,00

26 Společnost přátel Dechového orchestru mladých 146 400,00

27 Společnost Sigmunda Freuda 52 300,00

28 Svaz tělesně postižených v ČR - z.s., m.o. Příbor 21 900,00

29 SVP Příbor 17 200,00

30 Tenisový klub Příbor, o.s. 39 900,00

31 Tělocvičná jednota Sokol Příbor 212 000,00

32 Tělovýchovná jednota Příbor 424 700,00

33 Základní umělecká škola, p.o. 105 900,00

2 000 000,00CELKEM  
(hlasování č. 19) 

13/7/3 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory 

na materiálně technickou základnu pro rok 2016 
13/7/3/1 Rozhodlo přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na 

materiálně technickou základnu pro rok 2016 žadatelům veřejnou finanční 

podporu na materiálně technickou základnu následovně:  

P. Č. NÁZEV ŽADATELE ČÁSTKA (v Kč)

1 Český svaz včelařů, o.s., z.o. Příbor 4 000,00

2 Junák - Český skaut, středisko Příbor, z.s. 12 750,00

3 Klokočov občanské sdružení z.s. 80 000,00

4 Tělocvičná jednota Sokol Příbor 60 000,00

156 750,00CELKEM:  
(hlasování č. 20) 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 5/18 

13/7/4 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory 

– grantů pro rok 2016 
13/7/4/1 Rozhodlo přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory – grantů 

pro rok 2016 žadatelům veřejnou finanční podporu – grant následovně:  

P. Č. NÁZEV ŽADATELE NÁZEV PROJEKTU ČÁSTKA (v Kč)

1 BAV klub Bubenická párty 9 600,00

2 Český svaz včelařů Včelařský den v Příboře 7 400,00

3 ČZS Hájov Vinobraní 2016 6 700,00

4 <anonymizováno> Archeologická publikace 0,00

5 Fond Janáčkovy Hukvaldy Mezinárodní hudební festival Janáčkovy Hukvaldy 10 400,00

6 <anonymizováno> Archeologická publikace 0,00

7 Bc. Jan Tyllich, DiS.
Podpora tanečního páru při účasti na tanečních 

soutěžích v ČR
8 300,00

8 Jiří Krkoška Letní tenisový kemp pro děti 5 900,00

Vánoční turnaj ve stolním tenise 2016 1 800,00

Klokočovský ples 2016 0,00

Krmáš 2016 3 800,00

IV. ročník oblastního turnaje v anglické verzi hry 

Scrabble
4 500,00

Majáles Masarykova gymnázia v Příboře 5 000,00

11
Modelářský klub SMČR 

"TORA" Příbor
Beskyd Model Kit Show 2016 4 700,00

Myslivecký representační ples na Hájově pro 

veřejnost
7 400,00

Myslivecké letní odpoledne, svatojánské ohně a 

metání metel
10 400,00

Společenský ples 2 600,00

Letní večer 4 700,00

14
Sdružení hudebníků 

Příbor

Provedení velikonoční kantáty Golgota skladatele 

Václava Vlastimila Hausmanna
11 000,00

10. ročník florbalového turnaje turnajového klání 

amatérských hráčů florbalu
1 900,00

5. ročník florbalového turnaje juniorů turnajového 

klání hráčů florbalu
2 800,00

16
Společnost Sigmunda 

Freuda
Splnili si svůj sen 9 800,00

17
Spolek rodičů a přátel 

školy při ZŠ Příbor Jičínská
1. ples ZŠ Jičínské 5 300,00

Příborský Sokolšlap 4 600,00

Memoriál Milana Strakoše ve stolním tenise 

neregistrovaných hráčů
3 400,00

132 000,00CELKEM:

Klokočov OS z.s.9

Masarykovo gymnázium 

Příbor, p.o.
10

Myslivecký spolek Hájov12

SDH Hájov13

SK J-Elita Příbor15

TJ Sokol Příbor18

 
(hlasování č. 21) 

13/7/5 Vyhodnocení řízení pro poskytování veřejné finanční podpory 

na prevenci kriminality pro rok 2016 
13/7/5/1 Rozhodlo přidělit v řízení pro poskytování veřejné finanční podpory na 

prevenci kriminality pro rok 2016 žadatelům veřejnou finanční podporu na 

prevenci kriminality následovně: 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 6/18 

P. Č. NÁZEV ŽADATELE NÁZEV PROJEKTU
SCHVÁLENÁ 

ČÁSTKA (v Kč)

Den rodiny 8 000

Víkendy finanční gramotnosti zážitkem 11 400

2 BAV KLUB Bavme se v BAV klubu 0

3 ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ Zlatá včela - oblastní kolo dětské soutěže mladých včelařů pro MSK 39 000

Dětský maškarní ples 2016 0

Dětský den a kácení máje 2016 0

5 RENARKON Terénní program na Novojičínsku 20 000

6 SDH HÁJOV Víkendový pobyt pro mladé hasiče 0

7 SDH PRCHALOV Hasičská soutěž mužů a hasičská soutěž mladých hasičů 0

8 SDH PŘÍBOR Podpora činnosti oddílu Mladí hasiči 3 300

9 LUNA PŘÍBOR, SVČ Víkend bojového umění brazilského tance s mezinárodní účastí 36 400

10 TJ SOKOL PŘÍBOR Regionální bodovací turnaj mládeže ve stolním tenise 1 900

11 ZŠ PŘÍBOR Adaptační pobyt pro žáky 6. ročníků 0

120 000

1
ACADEMIA VIA 

FAMILIA

4 KLOKOČOV

CELKEM:

(hlasování č. 22) 

 

13/7/6  Návrh akcí Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2016 
13/7/6/1 Schválilo rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace MPR a MPZ 

pro rok 2016 ve variantě A - Rozdělení finančních prostředků z Programu 

regenerace MPR a MPZ pro rok 2016 - navýšení podílů města dle následující 

tabulky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 7/18 

A - Rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2016 - navýšení podílů města    

poř. 

č. 

Nemovitá kulturní památka Vlastník Vlastník  Město  Program 

Uznatelné 

náklady 

celkem 

Neuznatelné náklady 

celkem 

Celková cena 

dle SoD 

% 

navýše

ní 

podílu 

města 

    

    

1. 

Měšťanský dům č.p.5, parc.č. 91 
Marie Rašková, 

Vlasta Vrzalová 
126 018,00 46 600,00 142 000,00 314 618,00 0,00 314 618,00 8 

% z celkových nákladů   40,05 14,81 45,14 100,00 

  

repase a výměna výplní otvorů, včetně zednických a klempířských 

prací, ve dvorní části Měšťanského domu         

2. 

Měšťanský dům č.p.9, parc.č. 95/1 Město Příbor 0,00 336 018,00 278 000,00 614 018,00 135 478,00 749 496,00 16 

% z celkových nákladů   0,00 54,72 45,28 100,00 135 478=                                      

92 103 (DPH z 

uznatelných)   43 375 

(neuznatelné+DPH)  

Město je plátce DPH, 

proto je DPH 

neuznatelné   

obnova čelní, dvorní, západní štítové fasády, výměna okenních 

výplní, výměna klempířských prvků 

        

3. 

Městský dům č.p.11, parc.č. 99 
Jaromír Šitavanc                      

Mgr. Bc. Yveta Šitavancová 
51 830,00 19 870,00 57 000,00 128 700,00 0,00 128 700,00 3 

% z celkových nákladů   40,27 15,44 44,29 100,00 

  obnova garážových vrat         

4. Měšťanský dům č.p. 31, parc.č. 1465 
Ing. Přemysl Chleboun        

Miloslava Eliášová            

Libuše Lauschmannová       

94 818,00 35 550,00 105 000,00 235 368,00 9 703,00 245 071,00 6 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 8/18 

Vladimíra Morávková 

% z celkových nákladů    40,28 15,11 44,61 100,00 

  

obnova čelní fasády měšťanského domu č. p. 31 a zdi hospodářského 

objektu sousedící s domem č. p. 32         

5. 

Měšťanský dům č.p. 32, parc.č. 1466 
Ing. Igor Jalůvka, 

MgA. Lea Jalůvková 
118 366,00 44 490,15 132 000,00 294 856,15 0,00 294 856,15 8 

% z celkových nákladů    40,14 15,09 44,77 100,00 

  sanace zdiva 1.NP- injektáž a obnova omítek         

6. 

Piaristická kolej č.p. 50, parc.č. 1384 Město Příbor 0,00 130 919,84 105 000,00 235 919,84 51 331,77 287 252,00 6 

% z celkových nákladů    0,00 55,49 44,51 100,00 51331,77=                                      

49543,17 (DPH z 

uznatelných)   

1788,60 

(neuznatelné+DPH)  

Město je plátce DPH, 

proto je DPH 

neuznatelné   

sanace zdiva křížové chodby 1.NP - vstup do muzea - injektáž a 

obnova omítek 

        

7. 

Kostel sv. Valentina 
Římskokatolická farnost 

Příbor 
283,50 91 000,00 936 000,00 1 027 283,50 0,00 1 027 283,50 53 

% z celkových nákladů    0,03 8,86 91,11 100,00 

  

restaurování varhanních skříní, zadního pozitivu, bočních zástěn, 

dřevěnných dílců a okenních špalet          

  MPR celkem   391 315,50 704 447,99 1 755 000,00 2 850 763,49     100 

            



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 9/18 

  

Neuznatelné náklady, které musí město zaplatit na akce 

obnovy ve svém vlastnictví  186 809,77       

  

Celková potřeba finančních prostředků z rozpočtu města /podíl 

města + neuznatelné náklady města/   
891 257,76 

          

(hlasování č. 23)  



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 10/18 

13/7/7 Návrh 1. změny rozpočtu města Příbor na rok 2016  
13/7/7/1  Schválilo přerušení projednávání bodu programu zasedání zastupitelstva města 

č. 13/7/7 Návrh 1. změny rozpočtu města Příbor na rok 2016. 

(hlasování č. 24) 

13/7/7/2 Schválilo přeřazení částky 100.000 Kč z § 3612 určených na audit SMMP  

s. r. o. do rezervy rozpočtu města. 

(hlasování č. 28) 

13/7/7/3  Schválilo převést z navrhované rezervy v rámci 1. změny rozpočtu města částku 

ve výši 37.500 Kč na § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, položka 

výdaje  související s projektem Kotlíkové dotace. 

(hlasování č. 29) 

13/7/7/4 Schválilo 1. změnu rozpočtu města Příbor  na rok 2016 v následujících 

objemech: 

 
Příjmy 139 697,00 tis. Kč což je zvýšení oproti schválenému rozpočtu města Příbor 

na rok 2016 o 3 498,00 tis. Kč 

Výdaje 168 104,00 tis. Kč což je zvýšení oproti schválenému rozpočtu města Příbor 
na rok 2016 o 13 153,00 tis. Kč 

Financování 28 407,00 tis. Kč což je zvýšení oproti schválenému rozpočtu města Příbor 
na rok 2016 o 9 655,00 tis. Kč 

                              
 v členění a finančních částkách dle předloženého a výše přijatými usneseními 

upraveného návrhu 1. změny rozpočtu města Příbor na rok 2016 

(hlasování č. 30) 

13/7/7/5 Schválilo neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Technické služby 

města Příbor na rok 2016 ve výši 19.130.000 Kč, což je zvýšení oproti 

schválenému neinvestičnímu příspěvku o 1.090.000 Kč. 

(hlasování č. 31) 

13/7/7/6 Schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 185.000 Kč Římskokatolické 

farnosti Příbor se sídlem Stojanova 364, 742 58 Příbor na náklady spojené se 

zhotovením mříží do kostela sv. Valentina a uzavření darovací smlouvy dle 

návrhu mezi městem Příbor a Římskokatolickou farností Příbor se sídlem 

Stojanova 364, 742 58 Příbor. 

(hlasování č. 32) 

 

13/7/8 Informace o stavu rozpracovanosti investičních akcí 
13/7/8/1 Vzalo na vědomí informaci o stavu rozpracovanosti investičních akcí města 

Příbora v roce 2016. 

(hlasování č. 33) 

 

13/7/9 Monitoring plnění „II. Střednědobého plánu rozvoje 

sociálních služeb a ostatních aktivit města Příbora na období 

2013 – 2017“ 
13/7/9/1        Vzalo na vědomí zprávu o plnění „II. Střednědobého plánu rozvoje sociálních  

služeb a ostatních aktivit města Příbora na období 2013 – 2017“. 

(hlasování č. 34) 

 

13/7/10 Monitoring plnění „Plánu rozvoje rodinné politiky města 

Příbora na období 2013 – 2017“ 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 11/18 

13/7/10/1   Vzalo na vědomí zprávu o plnění „Plánu rozvoje rodinné politiky města 

Příbora na období 2013 – 2017“. 

(hlasování č. 35) 

 

13/8  Organizační záležitosti        

 

13/8/1 Návrh na úpravu odměn neuvolněným členům ZM, členům 

RM, předsedům výborů ZM, předsedům komisí RM a členům 

komisí a výborů. 
13/8/1/1  Schválilo výši odměny za výkon funkcí neuvolněným členům ZM: 

- za výkon funkce člena zastupitelstva                                          426 

Kč/měsíc 

- příplatek podle počtu obyvatel                                                    277 

Kč/měsíc 

                                                                                        ____________________ 

                                                                                                 Celkem 703 Kč/měsíc 

Termín výplaty první odměny ve výši 703 Kč/měsíc se stanovuje počínají dnem  

01.04.2016. 

(hlasování č. 36) 

13/8/1/2 Schválilo výši odměny neuvolněným členům ZM za výkon funkce člena rady 

města: 

- za výkon funkce člena rady města                                           1.759 

Kč/měsíc 

- za výkon funkce člena zastupitelstva                                          426 

Kč/měsíc 

- příplatek dle počtu obyvatel                                                        277 

Kč/měsíc 

                                                                                        ____________________ 

                                                                                         Celkem 2.462 Kč/měsíc 

Termín výplaty první odměny ve výši 2.462 Kč/měsíc se stanovuje počínaje 

dnem 01.04.2016. 

(hlasování č. 37) 

13/8/1/3 Schválilo výši odměny neuvolněným členům ZM za výkon funkce předsedy 

finančního výboru, kontrolního výboru a osadního výboru: 

- za výkon funkce předsedy                                                        1.386 

Kč/měsíc 

- za výkon funkce člena zastupitelstva                                          426 

Kč/měsíc 

- příplatek dle počtu obyvatel                                                        277 

Kč/měsíc 

                                                                                                               ____________________ 

                                                                                                    Celkem  2.089 Kč/měsíc 

Termín výplaty první odměny ve výši 2.089 Kč/měsíc se stanovuje počínaje 

dnem 01.04.2016. 

(hlasování č. 38) 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 12/18 

13/8/1/4 Schválilo výši odměny neuvolněným členům ZM za výkon funkce člena RM  

a předsedy osadního výboru: 

- za výkon funkce člena RM                                                       1.759 

Kč/měsíc 

- za výkon funkce předsedy                                                        1.386 

Kč/měsíc 

- za výkon funkce člena zastupitelstva                                          426 

Kč/měsíc 

- příplatek dle počtu obyvatel                                                        277 

Kč/měsíc 

                                                                                                        __________________ 

                                                                                                        Celkem 3.848 Kč/měsíc 

Termín výplaty první odměny ve výši 3.848 Kč/měsíc se stanovuje počínaje 

dnem 01.04.2016. 

(hlasování č. 39) 

13/8/1/5 Schválilo výši odměny neuvolněným členům ZM za výkon funkce předsedy 

komise rady města: 

- za výkon funkce předsedy                                                        1.386 

Kč/měsíc 

- za výkon funkce člena zastupitelstva                                          426 

Kč/měsíc 

- příplatek dle počtu obyvatel                                                        277 

Kč/měsíc 

                                                                                                    ____________________ 

                                                                                                    Celkem  2.089 Kč/měsíc 

Termín výplaty první odměny ve výši 2.089 Kč/měsíc se stanovuje počínaje 

dnem 01.04.2016. 

(hlasování č. 40) 

13/8/1/6 Schválilo výši odměny za výkon funkce předsedy komise rady města, 

v případě, že se nejedná o člena ZM ve výši 1.386 Kč/měsíc. 

Termín výplaty první odměny ve výši 1.386 Kč/měsíc se stanovuje dnem 

01.04.2016. 

(hlasování č. 41) 

13/8/1/7 Schválilo odměny členům finančního a kontrolního výboru a členům Osadních 

výborů v Hájově a v Prchalově ve výši 383 Kč/měsíc. 

(hlasování č. 42) 

13/8/1/8  Schválilo odměny členům komisí RM ve výši 383 Kč/měsíc. 

(hlasování č. 43) 

13/8/1/9  Vytvořilo fond odměn ZM ve výši 100 Kč/měsíc/člen výboru nebo komise. 

(hlasování č. 44) 

13/8/2 Směrnice č. 7/2016 k udělování Cen obce a čestného 

občanství 
13/8/2/1 Schválilo Směrnici č. 7/2016 k udělování Cen obce a čestného občanství 

v upraveném znění. 

(hlasování č. 45) 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 13/18 

13/8/3 Zrušení Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Příbor – 

místní část Prchalov 
13/8/3/1 Rozhodlo o zrušení Jednotky sboru dobrovolných hasičů Příbor – místní část 

Prchalov. 

(hlasování č. 46) 

13/8/4 Delegace na valnou hromadu ASOMPO, a. s. 
13/8/4/1 Delegovalo ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti 

ASOMPO, a. s., se sídlem Životice u Nového Jičína 194, PSČ 742 72,  IČ 258 

72 826,  jako zástupce obce  pro výkon všech práv akcionáře paní, Ing. Danu 

Foriškovou, Ph.D, nar. 17.05.1956, bytem Vrchlického 944, Příbor, PSČ  

742 58. Delegace zástupce obce, jakožto zástupce akcionáře, je určena 

k výkonu všech práv akcionáře jménem akcionáře na valné hromadě konané ve 

čtvrtek dne 26.5.2016, a to k výkonu všech práv akcionáře na této řádné valné 

hromadě, nebo náhradní valné  hromadě společnosti ASOMPO, a. s. konané za 

tuto řádnou valnou hromadu. Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve 

shora uvedeném rozsahu jiné osobě, aby místo něho jednala za zmocnitele, a to 

konkrétně a výhradně panu Ing. Bohuslavu Majerovi, nar. 18.1.1955, bytem 

Myslbekova 1070, Příbor, PSČ 742 58. 

(hlasování č. 47) 

13/8/5  Umístění turistického informačního centra 
13/8/5/1  Zrušilo usnesení ZM č. 6/08/02/2. 

(hlasování č. 25)  
13/8/5/2  Rozhodlo o umístění turistického informačního centra v domě č. p. 9 na náměstí 

Sigmunda Freuda po provedení nezbytných stavebních úprav. 

(hlasování č. 26) 
13/8/5/3 Souhlasilo s umístěním pobočky České spořitelny a. s. v budově č. p. 35 na 

náměstí Sigmunda Freuda. 

(hlasování č. 27) 

13/9  Návrhy, připomínky a podněty členů ZM 

13/10  Zpráva návrhové komise 

13/11  Závěr 

 

Vyhotovila: Kateřina Vaňková   

Dne: 23.03.2016      

     

 

                

Datum: 29.03.2016                                                           Datum: 29.03.2016 

   

 

Ing. Bohuslav Majer, v. r.   Ing. Dana Forišková, Ph.D., v. r. 

           starosta    místostarostka 

 

 

 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 14/18 

 
 
 
 
 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 15/18 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 16/18 

 
 
 
 
 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 17/18 

 
 
 
 



 
 

 

MÚ Příbor, OOSČ Usnesení ZM č. 13, ze dne 23.03.2016 18/18 

 


